
        

 
 
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SETTORE AFFARI INTERNAZIONALI       

UFFICIO ERASMUS, ACCORDI E MOBILITA’ INTERNAZIONALE  

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Teramo emanato con D.R. n. 535 del 

13.09.2022; 

 

VISTO il D.R. n. 329 del 18.07.2025 di emanazione, nell’ambito del Programma 

Erasmus+ - KA131 Call 2024, del bando di selezione per il conferimento di 

borse di mobilità internazionale Erasmus+ per Staff Mobility for Teaching 

(STA), riservato al personale docente dell’Università degli Studi di Teramo per 

attività di docenza/formazione all’estero e  Staff Mobility for Training (STT), 

riservato al personale docente e tecnico amministrativo dell’Università degli 

Studi di Teramo per attività di formazione all’estero che prevedeva come 

termine di scadenza per la presentazione delle domande il 19 settembre 2025 

alle ore 23:59; 

 

VISTA  la comunicazione della Referente della Macroarea Erasmus+ KA131 circa 

l’opportunità di prorogare i termini di scadenza del bando summenzionato alle 

ore 23:59 del giorno 1° ottobre 2025; 

 

CONSIDERATA la necessità di prorogare i termini di scadenza del bando di selezione per la 

mobilità Erasmus+ per docenza (STA) e formazione (STT), al fine di 

consentire la più ampia partecipazione del personale interessato e di tenere 

conto delle difficoltà operative riscontrate nel periodo estivo nell’acquisizione 

delle necessarie autorizzazioni e sottoscrizioni dei Mobility Agreement; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

La proroga dei termini di scadenza del bando di selezione per il conferimento di borse di mobilità 

internazionale Erasmus+ per Staff Mobility for Teaching (STA), riservato al personale docente 

dell’Università degli Studi di Teramo per attività di docenza/formazione all’estero e  Staff Mobility for 

Training (STT), riservato al personale docente e tecnico amministrativo dell’Università degli Studi di 

Teramo per attività di formazione all’estero, al giorno 1 ottobre 2025 ore 23:59. 

 

Art. 2 

Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo on line di Ateneo, e sul sito di Ateneo nell’apposita 

sezione www.unite.it/UniTE/Internazionale  

 

 

 

                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                                IL RETTORE 

                                                                                                                   Prof. Christian CORSI 

https://www.unite.it/UniTE/Internazionale

		2025-09-19T12:21:15+0200
	CORSI CHRISTIAN




